## Sir(i)mien.

<sup>3)</sup> Se nominat s. Irenaei et Keu ecclesiarum epum. Cfr. not. 1.

<sup>4)</sup> Ei 1393 Maii 28 conceditur facultas recipiendi munus consecr. a quocunque antistite (Lat. t. 30 f. 256).

<sup>5)</sup> Ipsi eadem facultas ac supra n. 4 conceditur 1398 Junii 16 (Lat. t. 61 f. 163).

<sup>6)</sup> Remanentibus ei commendatis eccl. Sirmien. et monasterio b. Mariae de Waradinopetri O. Cist. dioec. Colocen. vacante per ipsius promot. ad eccl. Sirmien. (Bon. IX a. 11 Lat. l. pr. f. 52 et 53).

<sup>7)</sup> Pro se et praedec. Thoma et Gregorio. Tempore, quo promotus est, a. 25 agebat et in min. ord. constitutus erat; 1407 Maii 9 Gre. XII ei concessit, ut a quocunque antistite ordines maj. et consecr. munus recipere posset (Lat. t. 128 f. 49).

<sup>8)</sup> Inter eum et Jacobum apud *Gams* recensetur Paulus ad a. 1401, fr. Donsa ad a. 1405, Paulus ad a. 1410—1415, Petrus ad a. 1416, Franciscus ad a. 1419. Cfr. Transilvan. not. 8 et 9.

<sup>9)</sup> Presb. dioec. Sirm., el., conf. († 1433).

## Sistaricen.

<sup>1)</sup> A. 1170 electi et 1214 Jun. 11 defuncti.

<sup>2)</sup> O. Cist., † 1241 Apr. 14 (fama sanctitatis).

<sup>3)</sup> Inter eum et Raim. apud *Gams* ponitur ad 1309 Rostagnus, qui idem videtur ac Rostagnus successor Raimundi.

<sup>4)</sup> Can. Sistaricen., el., prov.

<sup>5)</sup> O. Can. s. A. dioec. Xanctonen. Jam cons. a. s. a. 1329 Jan. 12; cfr. Jo. XXII a. 13 (t. 89) ep. 654.

<sup>6)</sup> O. Grandim. dioec. Paris., decr. doctor.

<sup>7)</sup> „Ex certis rationabilibus causis“ i. e. eo quod adhaerebat Urb. VI, qui eum ad Cardin. promovit et ecclesiae Sistaricen. sic vac. **Antonium** (de Viali) epum. Asten. praefecit (a. 1382 vel 1383). Hic a. 1386 trf. ad Saonen.

<sup>8)</sup> Desideratur apud *Gams*, secundum quem Robertus jam ab a. 1400 sedebat!

<sup>9)</sup> In Sanguinetero O. Clun. dioec. Ambian. Cfr. l. c. f. 39.

**Sitien. al. Sythien. (Sitia)** in ins. Creta, suffr. Creten (33<sup>1</sup>/<sub>3</sub> fl.)

ob. Andreae	<b>Marcus</b> (sedet 1225), <b>Natalis</b> , <sup>1)</sup> <b>Andreas</b>	Gams 401
	<b>Joannes</b> de Clavaxio O. Min.	1351 Mart. 23 Cle. VI a. 9 (t. 204) ep. 60
	<b>Joannes</b> de Senis O. Praed.	1364
	<b>Hugo</b> Varoli (O. Min.)	1384 m. Febr. } Gams 401
tr. Hug. ad Humanat.	<b>Dominicus</b> de Dominicis O. Carm., prov.	1400
tr. D. ad Milopotam. <sup>2)</sup>	<b>Matthaeus</b> de Rethymo O. Er. s. A. <sup>3)</sup>	1405 Junii 3 Inn. VII a. I Lat. I. mixt. f. 19

**Skalholten. al. Schalloten. (Skalholt)** in ins. Islandia, suffr. Nidrosien. (60 fl.)